
 

C E N Í K 
Kemp Vranov u Stříbra 

platnost pro rok 2024 

 
 Kč/den,noc   jiné platby (Kč) poznámka 

 
pronájem chatky *) 

(vytížení volných dnů) 
od 3 nocí     750,- 
1-2 noci       850,- 

 

týdenní pobyt 
so-so = 4.500,- 

celosezónní pronájem 
05 - 09 = 39.000,- 

bez poplatku:  1 auto (moto),  
2osoby + 2 děti do 15 let  
ostatní dle ceníku 

dvoulůžkový pokoj  
se soc. zařízením ve zděné budově 

1.200,-   

    
osoba      od 15 let 80,-   

dítě         od 6 do 15 let                 50,-  dítě do 6 let zdarma 

motocykl 50,-   

osobní auto 80,-   

karavan 150,-  (max. 50 m2) 

auto + karavan, obytné auto 230,-  (max. 50 m2) 

stan, party stan   120,-  (max.30 m2) 

pes 60,-   

    
přípojka elektrické energie 

150,-    (neměřená) 
 

15,- / kWh 
(měřená) 

 

sprcha 
  50,- / 10min 

 70,- / 10min 
9.00 – 20.00 hod. 
po 20. hodině 

    

    parkovné                         moto                          
(pro neubytované)           auto 
                                      

40,- 
60,- 

  

vstup  (pro neubytované) 20,-  neplatí pro zákazníky kiosku 

    
poplatek OÚ Vranov 50,- 

 hradí ubytované osoby 
od 18 let  

 

celoroční místo **) karavan 
                                          (max. 50m2) 

                              přístavba 
                                         (max. 50m2) 
                            mobilheim 
                                         (max. 60m2) 
 
 
 

 

15.500,- 
 

1.500,- 
 

20.000,- 
 
 

 

bez poplatku: 4 přihlášené osoby a děti do 15 let,  
1 evidované auto (moto); 
 s poplatkem: každé další evidované auto á 500,- Kč,  
 evidovaný pes  á 500,- Kč,  
 ostatní dle ceníku; 
 Za každou přihlášenou osobu, která není rod. příslušníkem, 
 se poplatek za roční místo navýší o 10%. 

 

**) Úhrada za celoroční místo je splatná do 31. 5. (nový zákazník ihned), 
                    za spotřebu elektřiny do 31.7. a do 30.9. příslušného roku.  
      V případě nedodržení termínu splatnosti je započtena přirážka za každý i započatý měsíc: 
                    u celoročního místa = 500,- Kč,  u elektřiny 10% z dlužné částky. 
 
 

 

*) U pronájmu chatky je vybírána kauce 500,- Kč (1.000,- Kč u celosezónního), která bude vrácena při ukončení  
    pobytu v plné výši v případě, že užívaný objekt bude předán uklizený a v neporušeném stavu, případně ve snížené 
    výši po odečtu nákladů na úklid (250,-Kč) a nákladů na odstranění škod způsobených na majetku a zařízení. 

 


